
ZARZĄDZENIE NR 196/2021 
 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości przez Skarb Państwa  

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, 

z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 815) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Starostę Łaskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, do zasobu nieruchomości  

Skarbu Państwa nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łaskiego położonych 

w gminie Sędziejowice, w obrębie Kolonia Sędziejowice, oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki nr 14/1 o pow. 3,5400 ha, nr 24/1 o pow. 13,8693 ha, nr 25/4 

o pow. 0,0772 ha i nr 25/6 o pow. 10,1500 ha, dla których w Sądzie Rejonowym 

w Łasku, V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzone są księgi wieczyste KW Nr 

SR1L/00035470/7  i KW Nr SR1L/00046100/3 oraz położonych w gminie  

Sędziejowice, w obrębie Pruszków, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki 

nr 97 o pow. 0,2200 ha, nr 99/10 o pow. 41,5802 ha, nr 106 o pow. 0,8300 ha, nr 248 

o pow. 2,7400 ha i nr 264 o pow. 1,1000 ha, dla których w tym samym Sądzie 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr SR1L/00062480/8. 

 

§ 2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w § 1 ważna jest 

w okresie 1 roku od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

     

w z. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
 

 

Karol Młynarczyk 

I  WICEWOJEWODA 


